статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно пп. 1 п. 3.6 Договору зменшити суму
Договору на 5850,00 грн. (п’ять тисяч вісімсот
п’ятдесят гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ
2. Викласти п. 3.3 Договору в новій редакції:
« 3.3 Ціна цього Договору становить 23910,00 грн.
(двадцять три тисячі дев’ятсот десять гривень нуль
копійок) в т.ч. ПДВ 3985,00 грн»
3. Додаток №1 до Договору СПЕЦИФІКАЦІЯ
викласти в новій редації.
4. Зміни до Договору вступають в силу з моменту
підписання цієї Додаткової угоди.
5. Ця Додаткова угода складена у двох оригінальних
примірниках (по одному для кожної Сторони), що